

## Ülkenin üst düzey yetkilileri, İslam ülkeleri elçileri ve halktan bazı kitlelerin İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabulü - 14 /Apr/ 2018

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün Suriye'ye yapılan saldırıyı cinayet olarak değerlendirecek, "Açık şekilde söylüyorum, Amerika ve Fransa Cumhurbaşkanı ve İngiltere Başbakanı cinayet işlediler ve caniler, bir yarar sağlamadılar ve sağlamayacaklar. Daha öncede Irak, Suriye ve Afganistan'da bu cinayetlerden işlediler ve yarar sağlayamadılar" dedi.

Ayetullah Hamanei bugün Tahran'da bazı yetkililer ve İslam ülkelerin Büyükelçileri ile yaptıkları görüşmede, Suriye'de bu sabah gerçekleşen saldırının cinayet olduğunu belirttiler.

Ayetullah Hamanei, "Açık şekilde söylüyorum, Amerika ve Fransa Cumhurbaşkanı ve İngiltere Başbakanı cinayet işlediler ve caniler, bir yarar sağlamadılar ve sağlamayacaklar. Daha öncede Irak, Suriye ve Afganistan'da bu cinayetlerden işlediler ve yarar sağlayamadılar" dedi.

Hz. Muhammed'in Biset günü gerçekleşen görüşmede Ayetullah Hamanei, İslam ümmetinin en büyük görevinin Bisetin mesajı olan Tevhide dönüş olduğunu belirterek, bu temelde hak cephesinin her zaman batıl ile mücadele etmesi gerektiğini ve her zaman nihai zaferin hak ile olacağını söyledi.

Ayetullah Hamanei, "Eğer tevhide inanıyorsak zulüm altında yaşamayız ve mazlumu destekleriz bundan dolayı nerede bir mazlumun ihtiyacı varsa İran orada hazır bulunacaktır" dedi.

İran'ın Filistin konusundaki destekte ısrarının bu çerçevede olduğunu belirterek, "Zalim karşısında direniş ilerlemeyi sağlayacaktır ve bunun en önemli örneği Filistin milletidir" dedi.

İran'ın Batı Asya ve Direniş güçleri ile birlikte Suriye'de varoluşunu da mazluma destek çerçevesinde olduğunu ifade eden Ayetullah Hamanei, "İran'ın sultasını yayma iddiası yalan ve gerçek dışıdır. İran hiçbir zaman bölge ve dünya'da sultasını yaymak istememiştir" dedi.

"İran'ın Suriye ve Batı Asya'daki varlığının sebebi zulüm karşısındaki direnişe yardım içindir" diyen İslam İnkılabı Rehberi, direniş cephesinin yardımlar ve Suriyeli güçlerin cesareti ile Amerika, Batı ve onların uyduları tarafından desteklenen teröristleri yenilgiye uğrattıklarını söyledi.

Amerika Başkanının IŞİD ile mücadele ve onları yenme iddiasının açık bir yalan olduğunu ifade eden Ayetullah Hamanei, "Amerika, Suudiler ve benzeri ülkelerin paraları ile bunları Irak ve Suriye'de yarattı ve gerekli yerde teröristleri destekledi, IŞİD'in esas unsurları ablukaya alındığı zamanda onları kurtardı" dedi.

İslam İnkılabı Rehberi, "Amerika ve müttefiklerine rağmen Suriye ve Irak'ı kurtardı" dedi.

Amerikan Başkanının kısa süre önce ülkesinin Ortadoğu'da 7 Trilyon dolay harcadığı fakat başarılı olmadığı sözünü hatırlatan Ayetullah Hamanei, "Bu doğrudur, bundan sonra da Amerika ne kadar çaba sarf etse ve para harcansa bölgede bir şey elde edemeyecektir" dedi.

İslam devletleri ve milletlerinin bu olaylar karşısında uyanık olması gerektiğini ifade eden Ayetullah Hamanei, “Amerikalıları hedefi sadece Suriye, Irak ve Afganistan değildir. Onlar İslam ümmeti ve İslam’a darbe indirmek istiyorlar bundan dolayı İslam devletleri Amerikan hedefleri yönünde olmamalıdır” dedi.

Trump’ın seçim propaganda döneminde Arabistan’ı Sürt veren İnek olarak nitelendirmesine değinen Ayetullah Hamanei, bunun Arabistan için iftihar kaynağı olmayacağını bilakis zillet sayılacağını söyledi.

Amerikan başkanının Suriye’ye saldırıdaki maksatlarının kimyasal silahlara karşı vermek iddiasına değinen Ayetullah Hamanei, bunun yalan bir iddia olduğunu belirterek, “Onlar İslam milletleri aleyhine kimyasal veya her hangi bir silah kullanmasına karşı değiller, Yemen’de her gün Yemen halkını bombalıyorlar ve Saddam döneminde de Cani Saddam vasıtası ile kimyasal silahlarla binlerce İran ve Irak halkını şehit ettiler” dedi.

İslam İnkılabı Rehberinin konuşmasından önce bir konuşma yapan İslami İran cumhurbaşkanı Hasan Ruhani ise, Suriye’ye yönelik gerçekleştirilen hava saldırılarını sert bir dille kınayarak; “Amerika’nın bu saldırıları bölgeye yıkım dışında bir şey getirmeyecek. Onlar bu saldırıları ile bölgedeki varlıklarını temellendirmek istiyorlar” dedi.

Cumhurbaşkanı Ruhani konuşmasına tüm İran halkının biset bayramını kutlayarak başladı ve “İslam peygamberinin biseti imanın yegane nuru, ahlakın, ilmin ve hikmetin kaynağıdır” şeklinde konuştu.

Konuşmasında İslam peygamberinin yüce ahlakına işaret eden Ruhani; “bugün bölgede yaşanan acıların tek sebebi dünya siyasetinde ahlakın olmayışıdır. Henüz Suriye’de kimyasal silah iddialarına karşın BM araştırma için herhangi bir heyet göndermemişken bir grup kendi bahaneleri ile bağımsız bir devleti ve halkını açıkça hedef almakta” dedi.

“Amerika, İsrail rejimi ve onların destekçilerin İngiltere ve Fransa bölgede 17 yıl önce yaşanan olaylardan ders çıkarmadılar mı? Amerika’nın saldırıları bölgeye yıkım dışında bir şey getirmeyecektir. Onlar bu saldırıları ile bölgedeki varlıklarını temellendirmek istiyorlar” ifadelerini kullanan İran Cumhurbaşkanı, Amerika ve müttefiklerinin Doğu Guta’da destekledikleri terör örgütlerinin yenilmesinden rahatsız olduklarını söyledi.

Suriye halkının yıllardır yabancı güçlerin saldırılarına karşı direndiğini söyleyen Ruhani; “İran bölgenin mazlum halklarının destekleyicisi olmaya devam edecektir. Bölge ülkelerinin terör ile mücadele çağrılarına her zaman olumlu cevap vermiş ve desteğini sunmuştur” dedi.

Konuşmasının son bölümünde İran’da hızlı bir şekilde artan dolar fiyatları ve ekonomiye değinen Cumhurbaşkanı Ruhani, İran milletinin sağduyu ve bilinci sayesinde düşmanın tüm planlarının bozulduğunu ifade ederek; “Düşman bir kez daha ekonomi üzerinden İran’ı hedef almakta. Ancak istediği hedefe varamadı” şeklinde konuştu.